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Ciągnik z przyczepą na mleko FARM
26 cm

Cena brutto 59,99 zł

Cena netto 48,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-834579

Kod producenta 4006333080647

Kod EAN 4006333080647

Producent Dickie

Wiek od 3 lat

Opis produktu

FARM Ciągnik z przyczepą na mleko, 26 cm

Ciągnik z przyczepa do mleka to idealna propozycja dla młodego fana motoryzacji pojazdów rolniczych! Wykonany został z
niezwykłą dbałością o szczegóły. Posiada funkcje światła i dźwięku. Długość: 26 cm.

Kapitalna zabawa w rolnika: Traktor z przyczepą na mleko wprowadzi dzieci w pasjonujący świat maszyn rolniczych i
odkryje skąd pochodzi mleko: baw się i pracuj we własnym, małym gospodarstwie. 
Oficjalny produkt Fendt: licencjonowany ciągnik z przyczepą zadziwia dbałością o odwzorowanie najdrobniejszych
szczegółów maszynach rolniczych, dostarczy dziecku niezapomnianych wrażeń i wiele radości. 
Funkcje świetlne i dźwiękowe: widać i słychać, że praca wre na farmie, a to wszystko zasługa ciągnika Fendt, który
imituje prawdziwe sygnały świetle i dźwiękowe, działa na baterie 2x AAA dołączone. 
Nauka poprzez odkrywanie: maluch dowie się skąd pochodzi mleko i jak trafia do sklepu, pojazd wspomaga
pomysłowość i sprawność pracy małych rączek. 
Realistyczne elementy: zabawę ciągnikiem Fendt z przyczepą uatrakcyjni zbiornik na mleko z drabiną i nadrukiem i
rozkładanym stojakiem, długość 26 cm, dla dzieci od 3 roku życia.

W gospodarstwie rolnym i podczas pracy w polu potrzeba wielu narzędzi, w tym ciągnika z dużą przyczepą na mleko.
Profesjonalny transport mleka zostanie zrealizowany dzięki Transporter mleka Fendt firmy Dickie Toys! Oficjalnie
licencjonowany ciągnik przez Fendt sprawdzi się w pracy w domowych gospodarstwie rolnym, czy też na zewnątrz np.: w
ogrodzie. Pojazd rolniczy z przyczepą to pretekst do rozmów i docenienia ciężkiej pracy rolników, ponadto pobudza
wyobraźnię dzieci i jednocześnie ćwiczy motorykę ich małych rączek. Duże i szerokie opony zapewniają wystarczającą
przyczepność pojazdu, aby ciągnik nie zboczył z trasy. Bogate funkcje zabawy zostały urozmaicone o efekty światła i dźwięku,
co czyni zabawę bardziej realną. Dodatkowo do wciągającej zabawy zachęcają ruchome części, takie jak składana podstawa
przy-czepy na mleko. Kolorowe detale, takie jak naklejki tematyczne i rozkładany stojak oraz baner na przyczepie i
przymocowana drabinka, zapewniają autentyczną zabawę w dziecięcym pokoju. Dzięki dołączonym bateriom 2 x AAA zabawa
może rozpocząć się od razu po rozpakowaniu! Dostarczy niezwykłą rozrywkę zarówno dzieciom, jak i ich opiekunom.
Jednocześnie podczas zabawy pobudzane są zdolności motoryczne i rozbudza się dziecięca pomysłowość i ciekawość
otaczającego świata. Odkrywaj uroki rolnictwa i pracy na farmie dzięki pojazdom rolniczym z serii FARM od renomowanej
marki pojazdów Dickie Toys! Ciągnik Fendt z przyczepą na mleko o sprawdzony prezent na urodziny, Boże Narodzenie, dzień
dziecka i inne okoliczności dla dzieci od 3 roku życia.

Wiek: od 3 lat
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